
男子100m
全日中標準記録(AJH)     11.20     全日中標準記録                        審 判 長：和田　　靖
日本中学記録(JH)        10.56     宮本　大輔(山口・周陽)                2014 記録主任：赤塚　伸二
全国通信最高記録(NJR)   10.68     楊井佑輝緒(兵庫・長峰)                2001(第47回)
東海中学記録(JT)        10.64     日吉　克実(静岡・伊豆修善寺)          2010 7月23日 12:35 予　選
県中学記録(KJ)          10.77     岡部　和憲(名張・名張北)              1996 7月23日 13:55 準決勝
大会記録(GR)            10.97     中脇　裕也(鈴鹿・神戸)                2013(第59回) 7月23日 14:55 決　勝

予　選　11組2着＋2

1組 (風:+2.0) 2組 (風:+2.6)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 5 335 中西　一冴(3) 玉城中 11.05 AJH Q 1 5 1272 下岡　隼也(3) 山手中 11.19 Q
2 4 167 濱口　友輔(3) 文岡中 11.50 Q 2 6 703 山本　大稀(3) 明和中 11.54 Q
3 6 3126 前出　卓巳(3) 三重中 11.64 3 4 1753 ﾍﾙﾓｿ彰真ｱﾚﾌ(3) 千代崎中 11.58
4 2 367 橋屋　太樹(3) 木本中 11.86 4 7 1956 吉田　　凌(3) 西郊中 11.85
5 8 1556 野村　侑永(3) 楠中 12.06 5 8 2125 森川　堅心(3) 一志中 12.00
6 7 1580 岩田　愛翔(3) 朝日中 12.08 6 2 1849 久保賢志朗(2) 鼓ヶ浦中 12.16
7 9 302 常光　　暁(3) 北浜中 12.12 7 3 947 桂山　　剛(3) 八風中 12.23
8 3 1015 鈴木　崇彰(3) 明正中 12.18 8 1 2015 野内　日出(2) 高田中 12.27
9 1 2814 橋本　　樹(3) 一身田中 12.52 9 3892 羽根　廉人(3) 伊勢宮川中 DQ,FS

3組 (風:+2.2) 4組 (風:+2.9)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 6 2194 大川　祥太(3) 三雲中 11.18 Q 1 4 1486 山口　凌央(3) 菰野中 11.20 Q
2 7 547 早川　　諒(3) 伊勢港中 11.67 Q 2 7 2813 中野　元稀(3) 一身田中 11.49 Q
3 5 2410 下地　陽平(3) 尾鷲中 11.86 3 5 201 森　　俊介(3) 厚生中 11.52 q
4 8 198 大市　翔太(3) 上野南中 11.88 4 6 1918 松谷　紘児(3) 橋南中 11.87
5 4 2965 福井　洸樹(3) 亀山中 12.08 5 2 2354 中林　星也(2) 緑ヶ丘中 11.92
6 9 255 濱口　楓介(3) 東海中 12.22 6 9 1578 伊藤　拓哉(3) 朝日中 11.98
7 2 2555 坂本　和優(2) 久保中 12.26 7 1 2255 片濱　颯斗(3) 松阪中部中 12.00
8 1 1467 清水　栄汰(3) 暁中 12.31 8 3 2105 山口　航舞(3) 久居中 12.18
9 3 2334 足立　怜夢(3) 鳥羽東中 12.65 9 8 157 堀口　憂真(3) 志摩中 12.31

5組 (風:+3.3) 6組 (風:+2.5)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 7 915 水本　琢斗(3) 白子中 11.38 Q 1 4 1429 西　　功暉(3) 内部中 11.38 Q
2 6 1212 東田　大聖(3) 多度中 11.48 Q 2 6 1922 森　　裕真(3) 橋南中 11.74 Q
3 5 1149 石川　　陸(3) 陵成中 11.55 q 3 5 7 鈴木　優也(3) 倉田山中 11.75
4 8 1726 三浦　魁翔(3) 大木中 11.82 4 3 1011 加藤　怜我(3) 明正中 11.82
5 4 2647 里中　洸亮(3) 神戸中 11.97 5 8 169 山崎　敬翔(3) 文岡中 11.84
6 9 97 伊藤　大輝(3) 員弁中 12.06 6 7 2650 南川隼太郎(3) 神戸中 11.85
7 2 2305 井上　善太(2) 松阪西中 12.09 7 2 2475 小門　寿明(3) 矢渕中 12.49
8 3 2308 筒井　優太(3) 多気中 12.10 8 1 132 谷口　諒弥(2) 度会中 13.01
9 1 462 小口　晴喜(3) 長岡中 12.55 9 1853 秋田　琉希(2) 鼓ヶ浦中 DNS

7組 (風:+2.8) 8組 (風:+1.6)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 6 501 泉　　佑弥(3) 五十鈴中 11.35 Q 1 4 3304 髙松　星斗(3) 亀山中部中 11.34 Q
2 4 336 辻井　啓太(3) 玉城中 11.60 Q 2 6 1060 清田　偉斗(3) 陽和中 11.60 Q
3 7 1725 萩原　拓海(3) 大木中 11.63 3 5 1547 小林　亮太(3) 楠中 11.67
4 5 4 植田　智也(3) 倉田山中 11.81 4 9 2964 中崎　政伸(3) 亀山中 11.94
5 2 2276 北村　朱琉(3) 松阪西中 11.96 5 2 1096 竹内　　悠(3) 正和中 12.09
6 9 2536 池野　海翔(3) 久保中 12.04 6 7 1747 加藤　大政(3) 千代崎中 12.10
7 8 3302 川出　　龍(3) 亀山中部中 12.06 7 8 1324 堀江　伶哉(3) 四日市南中 12.11
8 1 154 大山　真琉(3) 志摩中 12.28 8 1 2440 服部　大洋(3) 潮南中 12.64
9 3 202 里村真之介(3) 厚生中 12.36 3 2834 安田　俊太(1) 朝明中 DNS

9組 (風:+4.0) 10組 (風:+3.2)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 2148 長谷川魁里(3) 嬉野中 11.42 Q 1 6 1479 山本　拓実(3) 菰野中 11.38 Q
2 5 1163 谷田部智貴(3) 陵成中 11.45 Q 2 4 1951 西本　尋秋(3) 西郊中 11.40 Q
3 6 507 早川　大地(3) 五十鈴中 11.60 3 5 914 藤田　琉聖(3) 白子中 11.74
4 7 1249 本多　月穏(3) 東員第二中 11.75 4 8 2076 鎌田　陸人(3) 久居西中 11.90
5 8 549 寺本　涼太(3) 伊勢港中 12.02 5 3 1092 井出　祐矢(3) 正和中 11.92
6 9 2439 野中　歩夢(3) 潮南中 12.22 6 7 459 世古　脩人(3) 長岡中 11.98
7 2 2414 梅本　翔真(2) 尾鷲中 12.41 7 2 2370 篠原　綾人(3) 桜丘中 12.03

3 1381 冨永　隆汰(3) 常磐中 DNS 9 626 中山　貴皓(2) 小俣中 DNS

凡例  AJH:全日中標準記録 DNS:欠場 DQ:失格 *TK:着差あり FS:不正スタート(162-7)



男子100m
全日中標準記録(AJH)     11.20     全日中標準記録                        審 判 長：和田　　靖
日本中学記録(JH)        10.56     宮本　大輔(山口・周陽)                2014 記録主任：赤塚　伸二
全国通信最高記録(NJR)   10.68     楊井佑輝緒(兵庫・長峰)                2001(第47回)
東海中学記録(JT)        10.64     日吉　克実(静岡・伊豆修善寺)          2010 7月23日 12:35 予　選
県中学記録(KJ)          10.77     岡部　和憲(名張・名張北)              1996 7月23日 13:55 準決勝
大会記録(GR)            10.97     中脇　裕也(鈴鹿・神戸)                2013(第59回) 7月23日 14:55 決　勝

予　選　11組2着＋2

11組 (風:+2.1)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 5 1265 大野　雅生(3) 四日市港中 11.23 Q
2 7 2205 水谷　公己(3) 三雲中 11.44 Q
3 6 49 荻原　優斗(3) 創徳中 11.93
4 4 2236 越川　陽向(3) 殿町中 12.06
5 9 606 中井　楓生(3) 小俣中 12.06 *TK
6 8 2311 林田　渉希(3) 多気中 12.19
7 2 2013 中埜　将吾(2) 高田中 12.19 *TK
8 3 2259 鳥堂　秀太(3) 松阪中部中 12.47

準決勝　3組2着＋2

1組 (風:+2.1) 2組 (風:+2.5)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 7 335 中西　一冴(3) 玉城中 11.02 Q 1 4 1486 山口　凌央(3) 菰野中 11.14 Q
2 6 3304 髙松　星斗(3) 亀山中部中 11.28 Q 2 6 1272 下岡　隼也(3) 山手中 11.25 Q
3 9 2205 水谷　公己(3) 三雲中 11.39 q 3 5 915 水本　琢斗(3) 白子中 11.28 q
4 3 1149 石川　　陸(3) 陵成中 11.51 4 7 1429 西　　功暉(3) 内部中 11.43
5 5 1951 西本　尋秋(3) 西郊中 11.52 5 8 2813 中野　元稀(3) 一身田中 11.56
6 8 703 山本　大稀(3) 明和中 11.58 6 9 1212 東田　大聖(3) 多度中 11.57
7 2 1060 清田　偉斗(3) 陽和中 11.71 7 3 547 早川　　諒(3) 伊勢港中 11.63

4 501 泉　　佑弥(3) 五十鈴中 DNS 8 2 1922 森　　裕真(3) 橋南中 11.70

3組 (風:+2.3)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 7 1265 大野　雅生(3) 四日市港中 11.17 Q
2 5 2194 大川　祥太(3) 三雲中 11.23 Q
3 4 2148 長谷川魁里(3) 嬉野中 11.47
4 3 201 森　　俊介(3) 厚生中 11.52
5 8 167 濱口　友輔(3) 文岡中 11.57
6 9 1163 谷田部智貴(3) 陵成中 11.78

2 336 辻井　啓太(3) 玉城中 DNS
6 1479 山本　拓実(3) 菰野中 DNS

決　勝　

(風:+3.6)

順位ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 5 335 中西　一冴(3) 玉城中 10.89
2 4 2194 大川　祥太(3) 三雲中 11.00
3 6 1486 山口　凌央(3) 菰野中 11.04
4 7 1265 大野　雅生(3) 四日市港中 11.17
5 2 2205 水谷　公己(3) 三雲中 11.22
6 3 915 水本　琢斗(3) 白子中 11.23
7 8 1272 下岡　隼也(3) 山手中 11.30
8 9 3304 髙松　星斗(3) 亀山中部中 11.32

凡例  AJH:全日中標準記録 DNS:欠場 DQ:失格 *TK:着差あり FS:不正スタート(162-7)


